SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 82/GDG, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ DO CAMPUS
DE CAMOCIM, no uso de suas atribuições legais, conforme
PORTARIA Nº 494/GR de 25 de novembro de 2017 e considerando o
que consta na PORTARIA Nº 427/GR de 03 de junho de 2016,

R  E   S   O   L   V   E

Art. 1º Designar os servidores, abaixo discriminados, pertencentes ao

quadro permanente do IFCE campus de Camocim, para compor a Banca
Examinadora para Prova de Desempenho Docente referente ao Processo Seletivo
Simplificado – PSS, para fins de contratação de Professor Substituto na área de

Licenciatura em Letras Português/Inglês, objeto do Edital nº10/Campus de

Camocim-IFCE/2017, conforme quadro abaixo:

BANCA EXAMINADORA PARA PROVA DE DESEMPENHO

DOCENTE SIAPE EIXO/SUBÁREA

Elyssa Soares Marinho  2408148 Língua Inglesa
Jefferson Antônio Siqueira de Araújo 2407931 Língua Inglesa
Lourdes Rafaella Santos Florêncio 2408160 Pedagogia

              Art. 2º Os docentes citados acima atendem aos requisitos exigidos no

Art. 6º, IV, constantes na Portaria Nº 427/GR, de 03 de junho de 2016.

PUBLIQUE-SE  ANOTE-SE  CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE CAMOCIM, DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em
01 de novembro de 2017.

                          Gilson Soares Cordeiro

Diretor Geral
IFCE campus Camocim